

ПАО "БАНК УРАЛСИБ" г Москва		БИК	044525787
		Сч. №	30101810100000000787
Банк получателя			
ИНН 7705978000	КПП 770501001	Сч. №	40702810402051003984
ООО "НОР СТРОЙ"			
Получатель			

Счет на оплату № 695 от 22 сентября 2020 г.

Поставщик ООО "НОР СТРОЙ", ИНН 7705978000, КПП 770501001, Москва г, Люсиновская ул,
(Исполнитель) дом 36, строение 2, помещение VI, этаж 1, комната 1

Покупатель СНТ "Сосновый Аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142305, Московская обл,
(Заказчик): Чехов г, Васькино д, ДНТ Сосновый Аромат тер., дом 1

Основание: Счет 695 от 22.09.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Бордюр дорожный 100х300х150	40	шт	240,00	9 600,00
2	Услуги по доставке манипулятором	1	рейс	4 000,00	4 000,00

Итого: 13 600,00

В том числе НДС: 2 266,67

Всего к оплате: 13 600,00

Всего наименований 2, на сумму 13 600,00 руб.

Тринадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 25.09.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Хачатрян А. С.

Бухгалтер

К. Ахс

Хачатрян А. С.

ТКБ БАНК ПАО г. Москва	БИК	044525388
Банк получателя	Сч. №	30101810800000000388
ИНН 503615186670 КПП	Сч. №	40802810420210000867
ИП Мнееян Сиракан Араратович		
Получатель		

Счет на оплату № 32 от 25 августа 2020 г.

Поставщик ИП Мнееян С. А., ИНН 503615186670, 142105, Московская обл, Подольск г, Осенняя ул, дом № (Исполнитель): 8а

Покупатель ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, (Заказчик): Чехов г, Васькино д, Днт Сосновый Аромат тер, дом 1

Основание: Договор подряда №08/2020 от 22.06.2020(Реконструкция участка дороги на земельном участке по адресу:Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый Аромат, дом 1.)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Окончательный расчет по Договору подряда №08/2020 от 22.06.2020(Реконструкция участка дороги)	1	шт	587 880,00	587 880,00

Итого: 587 880,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 587 880,00

Всего наименований 1, на сумму 587 880,00 руб.

Пятьсот восемьдесят семь тысячи восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 28.08.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель



Мнееян С.А.

Логотип

Внимание! Счет действителен до 31.08.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 503612385324	КПП	Сч. №	40802810840330001137	
ИП Шмаков С. О.		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель		Код	3К2008ШСЦ 50005810008	Рез. поле
Оплата по договору № 368П от 3 августа 2020 г.				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-581 от 31 августа 2020 г.

Поставщик: ИП Шмаков С. О., ИНН 503612385324, 142103, Московская область, город Подольск, Маштакова, дом № 13, квартира 168
по договору № 368П от 3 августа 2020 г.

Покупатель: ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов г, Васькино д, Днт
Сосновый Аромат тер, дом 1, тел.: +7(495)789-48-94
+7(495)789-48-94

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Вторичный щебень фр. 20-40	40	м3	720,00	28 800,00
2	Доставка	2	шт	7 500,00	15 000,00

Итого: 43 800,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 2, на сумму 43 800,00 руб.

Сорок три тысячи восемьсот рублей 00 копеек

Бухгалтер

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

Логотип

Внимание! Счет действителен до 22.09.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 503612385324	КПП	Сч. №	40802810840330001137	
ИП Шмаков С. О.		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2009ШСЦ 50005910008	Рез. поле
Оплата по договору № 368П от 3 августа 2020 г.				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-591 от 22 сентября 2020 г.

Поставщик: ИП Шмаков С. О., ИНН 503612385324, 142103, Московская область, город Подольск, Маштакова, дом № 13, квартира 168
по договору № 368П от 3 августа 2020 г.

Покупатель: ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов г, Васькино д, Днт
Сосновый Аромат тер, дом 1, тел.: +7(495)789-48-94
+7(495)789-48-94

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Вторичный щебень фр. 20-40	20	м3	720,00	14 400,00
2	Доставка	1	шт	7 500,00	7 500,00

Итого: 21 900,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 2, на сумму 21 900,00 руб.
Двадцать одна тысяча девятьсот рублей 00 копеек

	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи

Логотип

Внимание! Счет действителен до 28.09.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 503612385324	КПП	Сч. №	40802810840330001137	
ИП Шмаков С. О.		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2009ШСЦ 50005960005	Рез. поле
Оплата по договору № 368П от 3 августа 2020 г.				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-596 от 28 сентября 2020 г.

Поставщик: ИП Шмаков С. О., ИНН 503612385324, 142103, Московская область, город Подольск, Маштакова, дом № 13, квартира 168
по договору № 368П от 3 августа 2020 г.

Покупатель: ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов г, Васькино д, Днт
Сосновый Аромат тер, дом 1, тел.: +7(495)789-48-94
+7(495)789-48-94

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Вторичный щебень фр. 20-40	20	м3	750,00	15 000,00
2	Доставка	1	шт	7 500,00	7 500,00

Итого: 22 500,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 2, на сумму 22 500,00 руб.

Двадцать две тысячи пятьсот рублей 00 копеек

Бухгалтер

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи